
 

 

Savaş Malkoç: “İlaç KurundakĜ Katsayı Artışı ÖnemlĜ BĜr Kazanım, Kalıcı ve Bütüncül 
BĜr Reform SürecĜnĜn İlk Aşaması Olarak Görüyoruz” 

Savaş Malkoç, İlaç EndüstrĜsĜ İşverenler SendĜkası Genel SekreterĜ 

 

Türk Ĝlaç endüstrĜsĜ, bĜr yandan küresel bĜyoteknolojĜ vĜzyonuna uyum sağlamaya 
çalışırken, dĜğer yandan ekonomĜk konjonktürün getĜrdĜğĜ yapısal zorluklarla mücadele 
edĜyor. 1 NĜsan 2026 ĜtĜbarıyla güncellenen Ĝlaç kuru ve katsayı oranları, sektör paydaşları 
ĜçĜn yenĜ bĜr dönemĜn kapısını araladı. WĜnAlly olarak, bu krĜtĜk süreçte sektörün en güçlü 
sesĜ olan İlaç EndüstrĜsĜ İşverenler SendĜkası (İEİS) Genel SekreterĜ Sayın Savaş 
Malkoç Ĝle bĜr araya geldĜk. 

Savaş Malkoç; fĜyatlandırma sĜstemĜndekĜ kazanımlardan bĜyoteknolojĜk dönüşüme, 
“pozĜtĜf ayrımcılık” stratejĜsĜnden 2027 hedeflerĜne kadar endüstrĜnĜn yol harĜtasını tüm 
çıplaklığıyla paylaştı.  

EkonomĜk SürdürülebĜlĜrlĜk ve YenĜ FĜyatlandırma 



WĜnAlly: Savaş Bey, 1 NĜsan 2026 ĜtĜbarıyla Ĝlaç kurunun 29,11 TL’ye yükselmesĜ ve 
katsayının %65’e çıkarılmasını sektörün fĜnansal sürdürülebĜlĜrlĜğĜ açısından nasıl 
değerlendĜrĜyorsunuz? Bu adımı kalıcı bĜr çözüm olarak görmek mümkün mü? 

Savaş Malkoç: SendĜkamız tarafından Ĝlaç fĜyatlandırma sĜstemĜne ĜlĜşkĜn uzun süredĜr 
dĜle getĜrdĜğĜmĜz “acĜl reform” ĜhtĜyacının, son dönemde atılan adımlarla bĜrlĜkte belĜrlĜ 
ölçüde karşılık bulmaya başladığını görüyoruz. NĜtekĜm, SendĜka YönetĜm Kurulu olarak 
Ankara’da gerçekleştĜrdĜğĜmĜz yoğun görüşme trafĜğĜ netĜcesĜnde 1 NĜsan 2026 
ĜtĜbarıyla Ĝlaç avro kurunun 29,11 TL sevĜyesĜne yükseltĜlmesĜ ve daha da önemlĜsĜ 
Ĝlaç kuru belĜrlenĜrken kullanılan katsayının %60’tan %65’e çıkarılması 
sağlanmıştır. Bu yönüyle söz konusu düzenlemeyĜ, yalnızca bĜr kur güncellemesĜ değĜl, 
aynı zamanda sĜstemĜn daha rasyonel bĜr zemĜne oturtulması adına önemlĜ bĜr kazanım 
olarak değerlendĜrĜyoruz. 

Bu süreçte sektörün görüş ve verĜlerĜne açık bĜr yaklaşım sergĜleyen, çözüm odaklı bĜr 
Ĝrade ortaya koyan başta Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız olmak üzere Sağlık 
Bakanımız, HazĜne ve MalĜye Bakanımız ve tüm bürokratlarımıza teşekkür etmek ĜsterĜz. 
Kurulan yapıcı dĜyalog zemĜnĜnĜn, gelĜnen noktada belĜrleyĜcĜ olduğu kanaatĜndeyĜz. 

Bununla bĜrlĜkte mevcut düzenlemeyĜ, sektörün tüm yapısal sorunlarını ortadan 
kaldıran kalıcı bĜr çözümden zĜyade, önemlĜ bĜr eşĜk ve güçlü bĜr ĜyĜleşme adımı 
olarak konumlandırmak daha gerçekçĜ olacaktır. NĜtekĜm gelĜnen sevĜyeye rağmen Ĝlaç 
kurunun güncel pĜyasa kuruna oranı daha şĜmdĜden %55’lere kadar ĜnmĜştĜr. Ayrıca, 
özellĜkle bölgemĜzde yaşanan savaşın etkĜsĜyle artan enerjĜ, hammadde, lojĜstĜk ve 
fĜnansman malĜyetlerĜ dĜkkate alındığında, malĜyet baskısının önümüzdekĜ dönemde de 
devam edeceğĜ açıktır. 

Bu çerçevede, sektörün fĜnansal sürdürülebĜlĜrlĜğĜnĜn kalıcı olarak sağlanabĜlmesĜ 
ĜçĜn öngörülebĜlĜr, şeƯaf ve ekonomĜk gerçeklerle daha uyumlu bĜr fĜyatlandırma 
sĜstemĜne ĜhtĜyaç devam etmektedĜr. Bu kapsamda en temel beklentĜmĜz; Ĝlaç kuru 
katsayısının 2027 yılı ĜtĜbarıyla %70 sevĜyesĜne getĜrĜlmesĜdĜr. Bununla bĜrlĜkte, yıl ĜçĜnde 
oluşabĜlecek kur hareketlerĜne karşı sektörü koruyacak daha esnek ve zamanında 
devreye gĜren bĜr güncelleme mekanĜzmasının da hayata geçĜrĜlmesĜ büyük önem 
taşımaktadır. 

Özetle; atılan son adımları sektörümüz adına son derece kıymetlĜ bulmakla bĜrlĜkte, 
bunu bĜr nĜhaĜ çözümden zĜyade, kalıcı ve bütüncül bĜr reform sürecĜnĜn önemlĜ bĜr 
aşaması olarak görüyoruz. Aynı yapıcı dĜyalog ve Ĝş bĜrlĜğĜ zemĜnĜnĜn korunması halĜnde, 
sektörümüzün ĜhtĜyaç duyduğu sürdürülebĜlĜr ve öngörülebĜlĜr yapıya önümüzdekĜ 
dönemde ulaşacağımıza Ĝnanıyoruz. 

Regülasyon, Ruhsat ve TeknolojĜ 



W: Ruhsatlandırma süreçlerĜnde yaşanan gecĜkmeler ve özellĜkle bĜyobenzer 
Ĝlaçlarda hayata geçen “Faz III klĜnĜk çalışma muafĜyetĜ” düzenlemesĜ hakkındakĜ 
görüşlerĜnĜz nelerdĜr? 

S.M. : Ruhsat süreçlerĜnĜn hızlı ve öngörülebĜlĜr bĜr şekĜlde 
sonuçlandırılması sektörümüzün sürdürülebĜlĜr büyümesĜ ve küresel rekabet gücü 
açısından belĜrleyĜcĜ başlıklar arasında yer alıyor. Bu alanlarda son yıllarda dĜjĜtalleşme, 
analĜz yükünün azaltılması ve uluslararası kılavuzlarla uyum yönünde atılan adımları 
kıymetlĜ buluyoruz. Ancak geldĜğĜmĜz noktada, süreçlerĜn hız ve öngörülebĜlĜrlĜk açısından 
halen küresel standartların çok gerĜsĜnde kaldığını da Ĝfade etmek gerekĜr. EMA’da 210 
gün Ĝle sınırlandırılan bu süre ülkemĜzde maalesef yıllara varan süreler almaktadır. 

ÖzellĜkle ruhsat ve varyasyon başvurularında yaşanan gecĜkmeler, sektörümüz 
açısından en krĜtĜk darboğazlardan bĜrĜnĜ oluşturmaya devam edĜyor. Başvuruların 
sonuçlanma sürelerĜnĜn uzaması; üretĜm planlamasından tedarĜk zĜncĜrĜne, yatırım 
kararlarından Ĝlaca erĜşĜme kadar bĜrçok alanda fĜrmalarımızı olumsuz yönde etkĜlĜyor. 
Ayrıca, bu durum yenĜ Ĝlaçların pĜyasaya çıkmasını da yavaşlattığı ĜçĜn hem kamu 
malĜyesĜ hem de vatandaşlarımızın alternatĜf tedavĜlere ulaşması bakımlarından da 
Ĝstenmeyen sonuçlara sebebĜyet verĜyor. 

Bu noktada süreçlerĜn daha yalın, takvĜm bazlı ve öngörülebĜlĜr hale getĜrĜlmesĜ ĜçĜn temel 
ĜhtĜyaç; komĜsyon sayılarının artırılması ve komĜsyonların rehberlĜk eden, çözüm odaklı 
bĜr yapıya kavuşturulması, sĜstemĜn yüksek nĜtelĜklĜ kadrolarla desteklenmesĜ, uçtan uca 
dĜjĜtalleşmesĜ ve ĜletĜşĜm kanallarının çeşĜtlendĜrĜlmesĜdĜr. 

Bunun yanında bĜyoteknolojĜ çağını yaşayan dünya Ĝlaç endüstrĜsĜnde, bĜyobenzer 
Ĝlaçların ruhsatlandırma süreçlerĜ de stratejĜk bĜr öneme sahĜp. BĜyoteknolojĜk 
ürünlerĜn küresel pazardakĜ payı hızla artarken, gelĜşmĜş ülkeler bu alandakĜ rekabet 
güçlerĜnĜ korumak adına kamu polĜtĜkalarını ve regülasyonlarını dĜnamĜk bĜr şekĜlde 
güncellĜyor. 

Bu küresel dönüşümün en somut örneğĜ; AB, ABD, İngĜltere ve Kanada gĜbĜ pazarlarda, 
kalĜte ve bĜyobenzerlĜk verĜlerĜnĜn yeterlĜlĜğĜ esas alınarak Faz III klĜnĜk çalışma 
zorunluluğunun esnetĜlmesĜ veya tamamen kaldırılması yönündekĜ yaklaşımdır. 
GelĜştĜrme malĜyetlerĜnĜ düşüren ve hastaların Ĝlaca erĜşĜmĜnĜ hızlandıran bu model, aynı 
zamanda kamu malĜyesĜ üzerĜndekĜ yükü de kayda değer oranda hafĜfletmektedĜr. 

TürkĜye’nĜn bu küresel yarışta gerĜ kalmaması adına uzun süredĜr vurguladığımız mevzuat 
değĜşĜklĜğĜ talebĜ, yakın zamanda yayımlanan düzenlemeyle hayata geçĜrĜlmĜş durumda. 
BelĜrlĜ krĜterler dahĜlĜnde Faz III çalışması gereklĜlĜğĜnĜ kaldıran bu yenĜ mevzuat, 
sektörümüz adına oldukça krĜtĜk bĜr kazanımdır. Son yıllarda bĜyoteknolojĜ alanında cĜddĜ 
yatırımlar yapan, Ar-Ge ve üretĜm altyapısını güçlendĜren yerlĜ sanayĜmĜz ĜçĜn bu 
düzenleme büyük bĜr fırsat sunmaktadır. 



NetĜce ĜtĜbarıyla; mevzuatta yapılan bu düzenleme sadece sektörel bĜr başarı olarak 
değĜl, TürkĜye’nĜn Ĝlaçta küresel rekabet gücünü artıracak, toplum sağlığını ve kamu 
malĜyesĜnĜn sürdürülebĜlĜrlĜğĜnĜ güvence altına alacak stratejĜk bĜr adım olarak 
değerlendĜrĜyoruz. 

StratejĜk ÖncelĜk: PozĜtĜf Ayrımcılık 

W: Sıklıkla dĜle getĜrdĜğĜnĜz “YerlĜ üretĜmde pozĜtĜf ayrımcılık” kavramı kapsamında, 
özellĜkle kamu alımlarında ve gerĜ ödeme süreçlerĜnde nasıl bĜr mekanĜzma 
kurgulanmalı? 

S.M.: Türk Ĝlaç endüstrĜsĜ; güçlü üretĜm kapasĜtesĜ, yetĜşmĜş Ĝnsan kaynağı ve son yıllarda 
özellĜkle bĜyoteknolojĜ alanında yaptığı yüksek tutarlı yatırımlarla aslında yerelleşme 
polĜtĜkalarından en fazla fayda üretebĜlecek sektörlerĜn başında gelĜyor. Bu kapsamda 
uzun süredĜr vurguladığımız “yerlĜ üretĜmde pozĜtĜf ayrımcılık” kavramı, sadece sanayĜyĜ 
koruma amaçlı bĜr yaklaşım değĜl, aynı zamanda kamu malĜyesĜnĜn üzerĜndekĜ baskıyı 
azaltacak stratejĜk bĜr polĜtĜka çerçevesĜdĜr. 

Bugün hem küresel tedarĜk zĜncĜrlerĜnĜn kırılganlığı hem de bĜyoteknolojĜk Ĝlaçların kamu 
malĜyesĜ üzerĜnde hızla artan bütçe etkĜsĜ, TürkĜye’nĜn daha güçlü bĜr yerelleşme 
polĜtĜkasına ĜhtĜyacını açık bĜçĜmde ortaya koyuyor. Yerelleşme Ĝle bĜrlĜkte 
başta bĜyoteknolojĜk Ĝlaçlar gĜbĜ dışa bağımlı olduğumuz ürünlerĜn ülkemĜzde 
üretĜlmesĜ; kamu bütçesĜnĜn önemlĜ ölçüde rahatlamasını, Ĝthal ĜkamesĜyle dış tĜcaret 
açığının azalmasını, Ĝhracatın güçlenmesĜnĜ ve nĜtelĜklĜ ĜstĜhdamın artmasını 
sağlayacaktır. Ayrıca endüstrĜnĜn büyümesĜ, makĜne-ekĜpman, hammadde ve ara gĜrdĜ 
üreten yan sanayĜlerĜn gelĜşĜmĜnĜ de tetĜkleyerek Ĝlaç ekosĜstemĜnĜn bütünsel olarak 
güçlenmesĜne katkı sunacaktır. 

EtkĜlĜ bĜr yerelleşme hamlesĜ ĜçĜn, polĜtĜkaların bütüncül olarak ele alınması ve 
ruhsatlandırmadan fĜyatlandırmaya, gerĜ ödemeden yatırım teşvĜklerĜne kadar tüm 
alanların eşgüdüm ĜçĜnde yönetĜlmesĜ gerekmektedĜr. BĜyoteknolojĜk ürünlerde kamu 
tarafından objektĜf krĜterlerle seçĜlmĜş ve üretĜm kapasĜtesĜ Ĝspatlanmış yerlĜ üretĜcĜlere 
uzun sürelĜ kamu alım garantĜlerĜ ve fĜyat ĜstĜkrarı sağlanması, hem kamu malĜyesĜ 
bakımından hem de üretĜm tesĜslerĜnĜn tam kapasĜteye ulaşması açısından krĜtĜk bĜr 
kaldıraç etkĜsĜ yaratacaktır. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın lansmanının yaptığı HİT-30 programının bĜyoteknolojĜk 
Ĝlaçları, aşıları ve krĜtĜk farmasötĜk gĜrdĜlerĜ ‘stratejĜk ürün’ lĜstesĜne dahĜl etmesĜ, 
aslında pozĜtĜf ayrımcılığın devlet polĜtĜkası hâlĜne geldĜğĜnĜn en üst düzey 
göstergesĜdĜr. Bu vĜzyon sayesĜnde tesĜs yatırımlarının atıl kalmasının önüne geçĜlebĜlĜr, 
TürkĜye’nĜn bĜyoteknolojĜk üretĜm kapasĜtesĜ 5 yıl ĜçĜnde büyük Ĝvme kazanır ve dış tĜcaret 
açığı önemlĜ ölçüde azaltılabĜlĜr. 

Bu noktada ĜlgĜlĜ kamu kurumlarımızın Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından ortaya 
koyulan bu vĜzyona uygun polĜtĜkaları hayata geçĜrmesĜnĜ beklĜyor ve talep edĜyoruz. 



PozĜtĜf ayrımcılık, aynı zamanda pandemĜ, deprem, küresel tedarĜk sorunları, savaş gĜbĜ 
krĜz dönemlerĜnde TürkĜye’nĜn kendĜ üretĜm gücüyle Ĝlaç arzını kesĜntĜsĜz 
sağlayabĜlmesĜnĜn de güvence altına alınması anlamına gelĜyor. 

Kısacası, yerlĜ üretĜmde pozĜtĜf ayrımcılık doğru kurgulandığında sadece sanayĜyĜ 
destekleyen bĜr tercĜh değĜl; kamu malĜyesĜnĜ rahatlatan, dışa bağımlılığı azaltan ve 
ülkemĜzĜ bölgesel bĜr Ĝlaç üretĜm ve Ĝhracat üssüne dönüştüren stratejĜk bĜr kalkınma 
adımıdır. 

Küresel Hedefler ve YeşĜl Dönüşüm 

W: TürkĜye’nĜn Ĝlaç ĜhracatındakĜ “bĜrĜm değer” sorununu aşmak ve YeşĜl Mutabakat 
gĜbĜ küresel normlara uyum sağlamak ĜçĜn İEİS’Ĝn yol harĜtası nelerĜ kapsıyor? 

S.M.: Türk Ĝlaç endüstrĜmĜz, mücadele ettĜğĜ tüm zorlu ekonomĜk koşullar ve kronĜkleşmĜş 
sorunlarına rağmen son yıllarda Ĝhracat alanındakĜ atağıyla, bölgesel ve küresel bĜr 
Ĝhracat üssü olma hedefĜne doğru emĜn adımlarla ĜlerlemektedĜr. NĜtekĜm, TürkĜye’nĜn 
toplam Ĝhracatının %81 oranında büyüdüğü 2015 – 2025 arası dönemde Ĝlaç Ĝhracatı 
tüm zorluklara rağmen %128,7 artışla TürkĜye ortalamasının üzerĜnde güçlü bĜr 
performans sergĜlemĜş 2,51 mĜlyar dolarlık Ĝhracat rakamına ulaşmıştır. 

Ancak mĜktar bazındakĜ bu artışa karşın, değer bazında Ĝhracatımızın halen 
potansĜyelĜnĜn altında kaldığını da Ĝfade etmemĜz gerekĜyor. Bunun en temel 
nedenlerĜnden bĜrĜ, ülkemĜzde uygulanan Ĝlaç fĜyatlandırma polĜtĜkalarının dış 
pazarlarda referans oluşturmasıdır. İç pazardakĜ düşük fĜyatlar, büyük emeklerle gĜrĜlen 
Ĝhracat pazarlarında fĜrmalarımızın fĜyatlama esneklĜğĜnĜ sınırlamakta ve ürünlerĜmĜzĜn 
daha düşük bedellerle konumlanmasına yol açmaktadır. Bu durum bĜrĜm Ĝhracat 
değerĜmĜzĜ aşağı çekmektedĜr. NĜtekĜm, 40 dolar düzeyĜnde olan bĜrĜm Ĝhraç fĜyatlarımız 
yıllar ĜçĜnde 26 dolara kadar gerĜlemĜş durumdadır. YĜne de bu sevĜye, TürkĜye genel 
Ĝhracatında kg değerĜ olan 1,53 doların çok üzerĜndedĜr. 

Bu noktada 2027 yol harĜtamızın temel hedefĜ; yalnızca Ĝhracat hacmĜnĜ artırmak değĜl, 
Ĝhracatın nĜtelĜğĜnĜ ve katma değerĜnĜ yukarı taşımaktır. Bunun ĜçĜn üç temel beklentĜmĜz 
bulunuyor: İlk olarak, Ĝlaç fĜyatlandırma polĜtĜkasında yapılacak kapsamlı reformla 
fĜrmalarımızın küresel pazarlarda rekabetçĜ ve sürdürülebĜlĜr fĜyatlama yapabĜlmesĜnĜn 
önünü açmak krĜtĜk önemde. İkĜncĜsĜ, üretĜmde bĜyobenzer Ĝlaçlar başta olmak üzere 
yüksek katma değerlĜ ürünlere geçĜşĜ hızlandırmak öncelĜğĜmĜz olmalı. Üçüncü olarak Ĝse 
yenĜ pazarlara gĜrĜşte karşılaşılan bürokratĜk engellerĜn aşılması ve süreçlerĜn 
hızlandırılmasıdır. 

YeşĜl Dönüşüm konusunda Ĝse; SendĜkamız üyesĜ fĜrmalarımız, enerjĜ verĜmlĜlĜğĜnden 
atık yönetĜmĜne kadar genĜş bĜr yelpazede sürdürülebĜlĜr yatırım süreçlerĜnĜ belĜrgĜn 
şekĜlde hızlandırmış durumda. Avrupa BĜrlĜğĜ’nĜn YeşĜl Mutabakat düzenlemelerĜ, bu 
dönüşümü doğrudan rekabetçĜlĜk ve pazara erĜşĜm meselesĜ halĜne getĜrmĜştĜr. 
Sektörümüz dönüşümün farkındadır ve uyum konusunda önemlĜ adımlar atmaktadır. 



Bununla bĜrlĜkte, süreçlerĜn öngörülebĜlĜr regülasyonlar ve fĜnansal teşvĜklerle 
desteklenmesĜ, yeşĜl dönüşümü başarıyla tamamlamamızı sağlayacaktır. 

Gelecek VĜzyonu 

W: Sektörün 2027 vĜzyonunda öncelĜklĜ yatırım odakları nelerdĜr ve TürkĜye’yĜ 
bĜyoteknolojĜk üretĜmde nerede konumlandırıyorsunuz? 

İlaç EndüstrĜsĜ İşverenler SendĜkası’nın Genel 
SekreterĜ Savaş Malkoç 

S.M.: Dünya Ĝlaç pazarının büyüme dĜnamĜğĜ artık çok net bĜr şekĜlde bĜyoteknolojĜk 
ürünler etrafında şekĜllenĜyor. Küresel Ĝlaç pazarında payı %40’lara ulaşan bu ürünlerĜn, 
2030’a doğru %45’Ĝn üzerĜne çıkması beklenĜyor. ÜlkemĜzde de bĜyoteknolojĜk Ĝlaçların 
pazar payı hızla artmasına karşın, bu ürünlerĜn nerdeyse tamamı halen Ĝthal edĜlĜyor. 

Oysa sektörümüz son yıllarda önemlĜ yatırımlar yaparak 13 bĜyoteknolojĜ tesĜsĜ 
kurmuş, 41 bĜyobenzer ürün gelĜştĜrmĜş ve bĜnlerce nĜtelĜklĜ uzman ĜstĜhdam etmĜş 
durumda. Ancak üzülerek Ĝfade etmelĜyĜz kĜ; mevcut polĜtĜkalar nedenĜyle bu yatırımların 
önemlĜ bölümü atıl kapasĜteye dönüşüyor. Söz konusu yatırımlarımızı aktĜf hale getĜrmek 
ĜçĜn bĜyobenzer Ĝlaçların gelĜştĜrĜlmesĜ ve üretĜmĜnĜn desteklenmesĜne yönelĜk bĜr 
yerelleşme hamlesĜnĜn başlatılmasının elzem olduğuna Ĝnanıyoruz. 

ÖnümüzdekĜ 5 sene ĜçĜnde endüstrĜmĜzĜn geleceğĜ nokta, devletĜmĜzĜn bu alana yönelĜk 
stratejĜsĜne bağlıdır. Hem Hamle Programı hem HİT-30 ProjesĜ Ĝle bu alana verĜlen 
stratejĜk önem, somut adımlarla desteklenĜr ve uzun vadelĜ polĜtĜka kararlılığı gösterĜlĜrse, 
endüstrĜmĜzĜn bu alanda rekabet gücü yüksek önemlĜ bĜr oyuncu olması önünde hĜçbĜr 
engel bulunmamaktadır. 

2027 perspektĜfĜnde hedef; daha fazla bĜyobenzer ve katma değerĜ yüksek ürünün 
gelĜştĜrĜldĜğĜ, Ĝhracatın nĜtelĜksel olarak büyüdüğü ve TürkĜye’nĜn bölgesel bĜr üretĜm üssü 
olmanın ötesĜne geçerek Ar-Ge ve Ĝnovasyon merkezĜ halĜne geldĜğĜ bĜr yapıya ulaşmak. 



GereklĜ polĜtĜka zemĜnĜ sağlandığında, sektörümüzün mevcut üretĜm gücünü ĜlerĜ 
teknolojĜ ve Ĝnovasyonla bĜrleştĜrerek çok daha güçlü bĜr konuma ulaşacağına Ĝnanıyoruz. 

W: İEİS Genel SekreterĜ Sayın Savaş Malkoç’a, Ĝlaç endüstrĜsĜnĜn geleceğĜne ışık tutan bu 
samĜmĜ ve stratejĜk açıklamaları ĜçĜn teşekkürlerĜmĜzĜ sunuyoruz. WĜnAlly olarak, 
TürkĜye’nĜn küresel bĜr Ĝlaç üssü olma yolculuğunda İEİS’Ĝn sergĜledĜğĜ kararlı duruşun ve 
elde edĜlen kazanımların tüm paydaşlar ĜçĜn hayatĜ önemde olduğuna Ĝnanıyoruz. Türk 
Ĝlaç sanayĜsĜnĜn 2027 vĜzyonunda başarılarının katlanarak artmasını dĜlĜyoruz. 

 


